
Pokyn děkana č. 9/2022 1 / 2 

 
 
 
 
Datum vydání: 24. 8. 2022 
Za věcnou stránku odpovídá: doc. Ing. Vítězslav Máša, Ph.D., proděkan FSI 
Účinnost: dnem vydání 
Závaznost: Fakulta strojního inženýrství Vysokého učení technického v Brně 
Nahrazuje: Pokyn děkana č. 13/2021 
Počet stran: 2 
Počet příloh: 0 
Rozdělovník: ředitelé ústavů, studijní oddělení, systémový integrátor 
 

POKYN DĚKANA Č. 9/2022 
Zadávání závěrečných prací v akademickém roce 2022/2023 

Pokyn stanovuje termíny činností při přípravě zadání závěrečných prací (diplomových 
a bakalářských) na FSI v akademickém roce 2022/2023. Dílčí úkoly ředitelů, akademických 
pracovníků a studentů jsou podrobně popsány v manuálu Zadávání závěrečných prací: 
https://www.vutbr.cz/wiki/Zadavani_zaverecnych_praci. 

Zadání závěrečné práce je platné od podpisu děkana do ukončení studia, pokud není změněno. 
Tisknou se pouze nově přidělená zadání. 

Termíny 
• Do 12. září 2022 – vložení dostatečného počtu předběžných zadání do IS Teacher a jejich 

schválení řediteli ústavů. Další předběžná zadání lze přidávat a schvalovat průběžně i po tomto 
termínu. 

• Od 19. září 2022 do 21. října 2022 – zobrazení předběžných zadání studentům. 
• Studenti si elektronicky zaregistrují zvolené zadání a poté co nejdříve kontaktují jeho garanta.  
• Garant buď studentovi zadání přidělí, nebo jeho registraci zamítne. Ve druhém případě si 

student zaregistruje jiné předběžné zadání a postup opakuje. 
• Do 30. června 2023 – zobrazení předběžných zadání studentům předposledních ročníků 

NMSP. 
• Do 21. října 2022 – přidělení předběžných zadání a vytvoření zadání zaregistrovaným 

studentům závěrečných ročníků BSP a NMSP. 
• Studentům závěrečných ročníků, kteří nebudou mít v tomto termínu vlastní vinou přiděleno 

předběžné zadání (např. v důsledku jeho pozdní registrace), může být předběžné zadání 
přiděleno rozhodnutím příslušného ředitele ústavu. 

• Studentům nezávěrečných ročníků NMSP je vhodné (nikoli nezbytné) vytvořit zadání.  
• Do 4. listopadu 2022 – předání vytištěných a ředitelem podepsaných zadání bakalářských 

a diplomových prací na studijní oddělení děkanátu pí Svobodové. 
• Zadání podepsaná děkanem budou obratem vrácena na ústavy.  

https://www.vutbr.cz/wiki/Zadavani_zaverecnych_praci


Pokyn děkana č. 9/2022 2 / 2 

• Do 16. prosince 2022 – předání zadání studentům závěrečných ročníků. 
• Ředitel ústavu zajistí, aby zadání byla předána studentům. Každý student posledního 

ročníku musí zadání převzít. 
 

Tento pokyn nabývá účinnosti dnem uvedeným v záhlaví. 

 
 

doc. Ing. Jiří Hlinka, Ph.D. 
děkan 


